
 

 

NAŠE 

VESNICE 

 

 

 

 

 
 

 

» DUBEN 2018« 

 

 

 

 



Usnesení z 36. veřejného zasedání Zastupitelstva obce, 

které se konalo dne 14. března 2018. 
 

 

přítomno: 9 členů ZO           4 občané 

 

zasedání řídila: Bc. Marcela Novotná                     zapsala: Eva Rachačová 

ověřovatelé zápisu: p. Jitka Mondoková, p. Jaroslav Pokorný  

 

Průběh jednání:       hlasování - pro:proti:zdržel se 

1. ZO schvaluje program. 9:0:0 

2. Kontrola minulého usnesení – bez připomínek.  

3. ZO schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2019-2021. 9:0:0 

4.  ZO schvaluje žádost P. S. o koupi pozemku p.č. 28  vk.ú. Mistrovice u Nového 

Oldřichova za cenu 50,-Kč/m2. Náklady na sepsání kupní smlouvy hradí 

kupující. 

9:0:0 

5. ZO schvaluje koncept zápisu do kroniky za rok 2016. 9:0:0 

6. ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o odvozu textilu s firmou DIMATEX 

CS spol. s r.o. 

9:0:0 

7.  ZO schvaluje opravu památníku Obětem světových válek pod OÚ dle 

předložené nabídky. 

9:0:0 

8. Diskuse o poškození cesty okolo p. Kočího a opravě hydrantu u čp. 1 v 

Mistrovicích 

 

9. ZO schvaluje usnesení. 9:0:0 

 

Poznámka: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 

rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona                  

č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), k nahlédnutí na sekretariátu OÚ. 

 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce se bude konat ve středu 4. dubna 2018 

od 18,00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu. Změna termínu a času 

vyhrazena. Případné změny budou zveřejněny na úřední desce OÚ a na 

plakátovacích plochách 

 

 

 

ZÁKAZ VSTUPU DO LESA POKRAČUJE 
Na časté dotazy opětovně informujeme, že je prodloužen zákaz vstupu do lesů. 

Tento zákaz platí na vstup do lesů na katastrálním území obce Nový 

Oldřichov. Zákaz vstupu byl prodloužen do 7.5.2018 a to v zájmu zdraví a 

bezpečnosti občanů a jejich majetku.  

 

 



SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ 
Dne 7.4. 2018 od 10,00 hod. se bude konat slavnostní otevření Základní a 

mateřské školy, Nový Oldřichov. Vnitřní prostory budovy jsou po rozsáhlé 

rekonstrukci.  

 

Program: 

- Slavnostní proslov 

- Přestřižení pásky 

- Výstava fotografií zachycující rekonstrukci od samého počátku 

- Prohlídka objektu do 15,00 hod.  

 

Přijďte se podívat, jaké krásné a nové prostředí budou mít děti v mateřské škole a žáci ve 

škole, včetně všech dalších doprovodných místností. Družina, jídelna, kuchyň, sklep, 

ředitelna, sborovna aj.  

 

 

ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD 
Dotační titul pro podporu čistíren odpadních vod je vyhlášen. Od pondělí 26.3. 2018 přijímá 

obec žádosti. Veškeré podmínky jsou uveřejněny na webových stránkách obce: 

www.obecnovyoldrichov.cz  

 

Firem a projektantů, kteří nabízí své služby na vybudování čistíren odpadních 

vod je mnoho. Obec v listopadu 2017 pozvala firmu EKONA z Liberce, která 

občanům vysvětlila technologii a legislativu. Obec žádnou firmu nedoporučuje, 

neupřednostňuje, je zcela na vás, koho si vyberete. Ke splnění podmínky 

k získání dotace je nutné předložit kromě jiných dokladů rozhodnutí 

vodoprávního úřadu o povolení čistírny odpadních vod. Povolení se vydává na 

základě stavebního povolení nebo ohlášení stavby. Obě varianty jsou přípustné. 

Pouhé ohlášení stavby je jednodušší a rychlejší proces.  

 

 

NOVÝ POČÍTAČ DO KNIHOVNY 
Ministerstvo kultury nám schválilo dvě žádosti o dotaci z programu Veřejné 

informační služby knihoven (VISK). Jedna žádost byla podána na obnovu 

technického a softwarového vybavení Místní knihovny v Novém Oldřichově 

ve výši 17. 000,- Kč a druhá pak na moderní techniku (počítač) ve výši 

28.000,- Kč.  
 

 

TŘÍDĚNÝ ODPAD – PYTLOVÝ SVOZ 
Firma AVE CZ, která v obci zabezpečuje pytlový svoz tříděného odpadu, byla písemně 

upozorněna na dodržování smlouvy v rámci svozu tříděného – pytlového odpadu. 

Hromadí se připomínky k termínu svozu a k neodvezení pytlů ze všech 

částí obce. Pokud byste neměli v termínu pytle odvezené, informujte 

prosím obecní úřad. Děkujeme.  

http://www.obecnovyoldrichov.cz/


OPRAVA PAMÁTNÍKU 
Zastupitelstvo obce schválilo na svém veřejném zasedání opravu památníku. Památník 

Obětem světových válek u hlavní silnice pod p. Šímovou padá. Mramorová deska je propadlá. 

Dojde k jeho kompletní rekonstrukci. Bude provedeno statické zajištění stávajících konstrukcí, 

očištění a spárování konstrukcí, povrchová úprava zděné části, oprava opěrné zídky, fasádní 

nátěr, úpravy zpevněných ploch. Takto památník vypadal před válkou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CYKLOSTEZKA VARHANY 
Na dalším jednání Svazku obcí Cyklostezka Varhany, které se konalo dne 6.3.2018 byla 

řešena volba předsedy a místopředsedy svazku, jmenování nového člena revizní komise, 

výsledky inventarizace za rok 2017, žádost o dotaci z Libereckého kraje na údržbu 

cyklostezky. Předsedkyní byla zvolena Mgr. Romana Žatecká, starostka České Lípy,  

místopředsedou pan Zbyněk Jech, místostarosta Kamenického Šenova. Novými členkami 

revizní komise byly zvoleny Ing. Šárka Svitáková, Kamenický Šenov a Alena Šafránková, 

místostarostka České Lípy. Dále bylo rozhodnuto o podání žádosti o dotaci ve výši 2 mil.Kč 

na výměnu zábradlí na I. etapě cyklostezky a čištění krajnic pro roky 2018 – 2021. Je 

naplánována oprava asfaltu v místech, kde prorůstá plevel, opravu provede firma Strabag. 

Byl konstatován neúnosný stav, kdy je cyklostezka soustavně na stejném místě poškozována 

popadanými stromy, které jsou ve vlastnictví Lesů ČR. Pokud se opětovně toto stane, věc bude 

nahlášena Policii ČR jako obecné ohrožení. Připravuje se zřízení informačních tabulí na 

zastávkách bývalé železniční tratě, které budou informovat návštěvníky cyklostezky o 

historii jednotlivých železničních zastávek. Manažer svazku byl pověřen získáním 

informací na nákup koloběžek s příslušenstvím, které by bylo možné 

půjčovat v rámci Cyklostezky Varhany. Tento projekt je zatím na 

samém začátku, tak uvidíme, zda se podaří ho postupně rozvíjet.  

 

 



PLÁN  ROZVOJE SPORTU 
V souladu s § 6 odst. 2 zákona č. 115/2001 Sb., má každá obec povinnost mít 

zpravovaný Plán rozvoje sportu. Tato povinnost náleží každé obci do 18 

měsíců od účinnosti novelizace zákona o podpoře sportu, tj. do 30.6. 2018, 

následně musí plán rozvoje sportu schválit Zastupitelstvo obce. V současné 

době tento plán připravujeme. 

 

SVOZ TEXTILU 
Firma DIMATEX CS, spol. s.r.o. se kterou má obec uzavřenu smlouvu na 

odvoz textilu z kontejneru, který je umístěn nad obecním úřadem nás 

požádala o Dodatek č. 1. Do konce roku 2017 firma obci platila ročně  

1.500,- Kč za shromáždění textilu. Daným Dodatkem nás požádala o 

vzájemnou spolupráci, kdy nám již nemůže finanční prostředky poskytovat, 

ale textil z kontejneru odvážet bude. Kontejner tedy na místě zůstává, textil bude 

odvážen i nadále. Vzhledem k tomu, že je kontejner na textil často využíván a odvážen, obec 

souhlasila.  

 

 

 

ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA NÁKUP TRAKTORU 
Na základě zákona o veřejných zakázkách byla dne 15. 3. 2018 vyhlášena 

zakázka malého rozsahu na nákup traktoru a zveřejněna na profilu zadavatele. 

Zadávací podmínky byly detailně popsány. Otevírání obálek proběhne 

4.4.2018, následně bude výsledky této zakázky řešit a případně rovnou ten den 

schvalovat Zastupitelstvo obce.  

 

 

LUŽICKOHORSKÁ MAGISTRÁLA 
Svazek obcí Novoborska opět podal žádost o dotaci na údržbu Lužickohorské 

magistrály, její součástí je i cyklostezka Varhany. Byla podána dotace z Fondu 

Rozvoje a podpory sportu Libereckého kraje. Výše dotace na každý rok činí 

350. 000,- Kč.  

Dále svazek obcí Novoborska podal žádosti o dotaci: 

- Místní agenda 21 Libereckého kraje – cílem projektu je zviditelnění sociálních služeb 

na Novoborsku 

- Program obnovy venkova Libereckého kraje – cílem je obnova a výstavba veřejného 

osvětlení 

- Podpora rozvoje cestovního ruchu – cílem je rozvoj marketingové značky Lužické hory 

a vytvoření souboru propagačních materiálů pro destinaci Lužické hory a vytvoření 

souboru propagačních materiálů pro destinaci Lužické hory 

 

  



 

PLES UNIE RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY 
Ples Unie rodičů a přátel školy opět zabodoval. Ples s tématem „Noc hrůzy“ byl vskutku 

hrůzostrašný  Dokonalost masek byla obdivuhodná. Byl zahájen ukázkou z Dráculy, 

vystoupení Unie dotvořilo strašidelnou atmosféru, tombola byla bohatá, hudba roztančila celý 

sál, stoly sálu vyzdobily děti z naší základní školy. Povedená akce, kterých má Unie mnoho. 

Díky za Vaši práci! 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEN UČITELŮ 
28. března slavíme Den učitelů. Ve středu 28. března uplynulo 426 let od narození Jana 

Amose Komenského, který byl filosofem, spisovatelem a zakladatelem moderní pedagogiky. 

Byl prvním, kdo se pokusil rozdělit žáky podle úrovně jejich nadání do šesti kategorií: 

1. bystré, dělají radost, 

2. bystré, líné, 

3. bystré, vzpurné,  

4. s nedostatkem bystré mysli, 

5. s nedostatkem bystré mysli, líné, 

6. s nedostatkem bystré mysli, vzpurné. 

Naše škola nemá žáky ani líné, ani vzpurné, že je to tak Vážené paní učitelky?  Vám všem 

přeji ke Dni učitelů mnoho osobních a profesních úspěchů a především pořádnou 

dávku trpělivosti a tolerance. 

 

Veselé Velikonoce, spoustu sluníčka, radost, 

smích a krásná malovaná vajíčka. 

 



 

PLATBY NA ROK 2018: 
1) poplatek za TKO  

– základní sazba 500,-Kč za 1 občana přihlášeného v obci k trvalému pobytu; za 

rekreační objekt, ve kterém není hlášena žádná osoba k trvalému pobytu  

- pytel na komunální odpad – 70,- Kč v případě, že nebude postačovat nádoba, pytle je 

možné si zakoupit na obecním úřadě 

 úlevy dle vyhlášky:  ( úlevy se vztahují pouze na občany s trvalým pobytem v obci ) 

pro fyzickou osobu, která má v obci trvalý pobyt, je držitelem starobního, vdovského nebo 

vdoveckého, sirotčího a invalidního důchodu a obývá nemovitost sama se poplatek snižuje 

na 300,- Kč 

V případě uplatňování úlevy je plátce povinen doložit doklad o přiznání jednotlivých 

důchodů ( pokud byla uplatňována úleva na výši poplatku není potřeba znovu dávat žádost 

– platí z minulých let ). 

2) poplatek za psy– základní sazba 100,-Kč za 1. psa, důchodci 50,-Kč za 1. psa 

           každý další pes 200,-Kč  

3) předplatné zpravodaj – 60,-Kč/ rok  

4) pronájem pozemků – částka individuální dle smlouvy,  

Všechny uvedené poplatky BYLY splatné do 31.3.2018 

ZKONTROLUJTE SI, ZDA MÁTE 

ZAPLACENO 
 

 

Známky na svozové nádoby (POPELNICE) 
Pro rok 2018 platí nové svozové známky na popelnici. Ty obdrží občan při platbě poplatků. 

Pokud nebude poplatek zaplacen, známka nebude vydána a popelnice nebude vyvezena. 

Poplatek je možné uhradit ve dvou stejných splátkách, vždy nejpozději do 31. března a do 30. 

září příslušného kalendářního roku nebo jednorázově nejpozději do 31. března příslušného 

kalendářního roku. V případě platby poplatku  po 31. 3. je poplatek splatný najednou a 

není možné úhradu provést pouze na 1. pololetí příslušného kalendářního roku.  

 

Od dubna do září je svoz popelnic jednou za 14 dní vždy v sudý týden ve čtvrtek. 

 

 

 

 



 

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD ROSTLINNÉHO PŮVODU  
Oddělené soustřeďování biologicky rozložitelného odpadu rostlinného původu je 

v obci Nový Oldřichov zajištěno jeho odkládáním do velkoobjemového 

kontejneru, který je umístěn v areálu bývalé výkupny druhotných surovin              

( plechová vrata nad obecním úřadem) 

od 7. 4. 2018  do 27. 10. 2018  každou sobotu od 9.00 h do 11.00 h 

Na základě požadavku majitelů nemovitostí, kteří se do obce jezdí rekreovat o 

víkendech je možné biologicky rozložitelný odpad ponechat před danou 

nemovitostí a to po telefonické domluvě, tel. – starostka obce Marcela Novotná 

– 724 181 525.  

 

VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER 
 Velkoobjemový kontejner, který je umístěn v areálu bývalé výkupny druhotných surovin 

(plechová vrata nad obecním úřadem), bude přístupný  

 

od 7. 4. 2018 do 27. 10. 2018 každou sobotu od 9.00h do 11.00h. 

 

Do tohoto kontejneru lze ukládat pouze starý rozebraný nábytek, matrace, 

koberce, linolea, textilie, boty, lyže, sáňky, boby, kola, dveře, WC, 

umyvadla, plastové vany.  Lednice, pneumatiky, televizory a jiné 

elektrospotřebiče do velkoobjemového kontejneru nepatří. Veškeré 

elektrospotřebiče jsou sváženy v rámci zpětného odběru zdarma vždy na jaře 

a na podzim. 

 Obecní úřad UPOZORŇUJE, že možnost uložit ve velkoobjemovém kontejneru odpad mají: 

 

1. Občané, trvale bydlící v obci, kteří se prokáží občanským průkazem 

2. Občané, kteří na katastru obce vlastní nemovitost, též se prokáží občanským průkazem (na 

základě seznamu, který bude ve sběrně k dispozici, bude zkontrolována pravdivost údajů 

 

 

 

JARNÍ OČKOVÁNÍ PSŮ A KOČEK PROTI VZTEKLINĚ 

V úterý 24. dubna 2018 se od 17,00 do 17,30 hod. 

uskuteční u budovy obecního úřadu pravidelné očkování psů a koček. 

Cena vakcíny je 150,-Kč 

Očkování provede MVDr. Tomáš Mohyla 



SBĚROVÝ DEN NEBEZPEČNÉNO ODPADU A VÝROBKŮ PRO ZPĚTNÝ ODBĚR 

 

V sobotu 21. dubna 2018 proběhne v naší obci sběr nebezpečného odpadu. 

 

Nebezpečné odpady –AKU baterie, vyřazené léky, plechovky od barev a oleje, vyjeté oleje 

apod. 

 

Výrobky pro zpětný odběr - lednice, televizory, mrazáky, zářivky, počítače, monitory, 

elektronické nářadí, hračky apod. 

 

Pneumatiky od traktorů, osobních a nákladních vozidel není možné odevzdat. 

Od roku 2018 mají povinnost použité pneumatiky přijímat pneuservisy.  
 

Výše uvedený odpad předejte OSOBNĚ přímo na místě BEZPLATNĚ pracovníkům firmy 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 

 

Přijedou do Vaší obce se speciální svozovou technikou. 
 

MÍSTO A ČAS: 

 

U sběrny odpadů 9 00 –  10 00 hod. 

 

DROBEK Z KNIHOVNY 
 

LITERÁRNÍ  HÁDANKA 

 

Roku 1805 se 2.4. narodil v dánském městě Odense synek chudému ševci a 

pradleně. Ve 14 letech odjel do Kodaně a získal místo zpěváka v Královském 

divadle. Je týraný učitelem i spolužáky, mlčenlivý, skromný, osamocený, 

nerozumí si se svou vlastní duší. Žije z darů dobrodinců. Od 17 let píše, ale 

kladné kritiky se dočkal až ve 30 letech. Měl velký nos, velkou smůlu, stálé finanční 

problémy, nešťastné lásky, trpká zklamání, věčnou touhu hladovějícího  srdce. Přátelil 

se s Charlesem Dickensem. Jeho příběhy jsou odlesky jeho těžkého života, a přesto si získal 

srdce malých i velkých svými nádhernými pohádkami. 

 

Přijďte mi říct správnou odpověď do knihovny  

 

Irena Pokorná 

knihovnice 

 



KULTURNÍ KALENDÁŘ V OBCI  

Datum Název akce Pořadatel 

31.3.2018 Uzávěrka fotosoutěže 
ZIMNÍ NOVÝ OLDŘICHOV 

 

Obec Nový 
Oldřichov 

1.-2.4.2018 Velikonoční menu CVaK 
 

5.4.2018 Informační schůzka k čistírnám 
odpadních vod 

 

CVaK 

6.4.2018 Zájezd na Tržnici Zahrady Čech               ČZS 
 

7.4.2018 Posezení se seniory 
 

ČZS 

7.4.2018 Den otevřených dveří ve škole ZŠ a MŠ Nový 
Oldřichov 

 

19.4.2018 Čtvrtky ve CVaKu s harmonikářem  
 

CVaK 

19.4.2018 Káva se starostkou a místostarostkou 
 

Obec Nový 
Oldřichov 

20.4.2018 Výroba lapače snů CVaK 
 

30.4.2018 Stavění májky Obec Nový 

Oldřichov 

 

30.4.2018 Pálení čarodějnic SDH Nový 

Oldřichov 

 

1.5.2018 Májová slavnost Unie rodičů a 

přátel školy  

 

4.5.2018 Kurz paličkování 
 

CVaK 

 

 



FOTOSOUTĚŽ 
Připomínáme naši FOTOSOUTĚŽ.  

Téma soutěže: ZIMNÍ NOVÝ OLDŘICHOV 

 

 Do 31.3. 2018 tak můžete zasílat své snímky podle níže uvedených 

podmínek soutěže. 

Snímky nebudou rozdělovány do soutěžních kategorií. Zaslané snímky bude hodnotit porota 

složená z laiků i odborníků. Porota vyhodnotí první tři vítězné snímky, které budou 

ohodnoceny věcnými cenami. Snímky budou vystaveny v Centru pro vzdělávání a kulturu, na 

webových stránkách a úřední desce.  

Podmínky soutěže: 

Každý fotograf může zaslat maximálně 3 ks barevných nebo černobílých fotografií v 

elektronické podobě v rozlišení JPEG 300 dpi, na e-mail: foto2016@email.cz nebo na CD 

do kanceláře OÚ Nový Oldřichov, adresa: Obec Nový Oldřichov, Mistrovice 51, 471 13 

Nový Oldřichov. Uzávěrka soutěže je 31.3. 2018. 

Těšíme se na spousty vašich zajímavých snímků. 
 

 

 

KÁVA SE STAROSTKOU A MÍSTOSTAROSTKOU 
Srdečně vás zveme na setkání při kávě se starostkou a místostarostkou, které se 

bude konat 19.4.2018 od 17.00h v Centru pro vzdělávání a kulturu. Přijďte 

si popovídat.  

 

 

 

MÁJKA 

Tradičně stavíme Májku! 30.4. 2018 v 16,00 hod. v parčíku naproti obecnímu 

úřadu. Přijďte se zapojit, přijďte se podívat. 

 

 

 

 

PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
Tradiční pálení čarodějnic se bude konat 30. 4. 2018  u kostela 

Povýšení sv. Kříže.  Opět čeká ocenění na ty, kteří zapojí svou fantazii 

a čarodějnici si vyrobí nebo se za ni převléknou. Na konci se vyrobené 

čarodějnice upálí v připraveném ohni, připravené jsou i soutěže.  

!!! slet  u kostela v 18,00 hod. !!!! 
 

 

 

mailto:foto2016@email.cz


POSEZENÍ SE SENIORY 

 
Zveme Vás na tradiční posezení se seniory, 

s hudbou pana Kronavetra… 

koná se v sobotu 

7.4.2018 od 18.00 v prostorech klubovny ČZS… 

 

Členky ČZS 
 
 
 
 

 
 
 

Základní škola a Mateřská škola  
Nový Oldřichov 

Nový Oldřichov 86, 471 13, tel: 487767515, e-mail: 
zsmsno@seznam.cz 

IČO: 70695903 
 

 
 
 

 
 
Vaše značka:       Naše značka :              Vyřizuje:                 Počet listů/příloh           Nový Oldřichov 27.3.2018 

                          22/2018     Mgr. et Mgr. Pavlína Burdová 
 

Ředitelka ZŠ a MŠ Nový Oldřichov  
vyhlašuje  

zápis do mateřské školy na školní rok 2018/2019: 
 

 zápis proběhne v týdnu od 7. května do 11. května 2018 
 

 podmínky přijímacího řízení a přihláška jsou uveřejněny 
na www.skolanovyoldrichov.estranky.cz, přihlášku si lze 

vyzvednout i v ředitelně školy 
 

 výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny do 
15.5.2018 na webových stránkách školy 

http://www.skolanovyoldrichov.estranky.cz/


 

 



 

 

 

 



 

 

  

Základní škola a Mateřská škola Nový Oldřichov  

a 

Obec Nový Oldřichov 

zvou srdečně  

na  

Slavnostní 

otevření 

zrekonstruované budovy 

oldřichovské školy 

V sobotu 7. dubna 2018  

od 10,00 hodin. 

Program: 

- Slavnostní proslov 

- Přestřižení pásky 

- Výstava fotografií zachycující 

rekonstrukci od samého počátku 

- Prohlídka objektu 

 

Budova bude otevřena do 15,00 hod. 
 



  
 



Unie rodičů a přátel školy Nový Oldřichov 

 

zve  všechny malé i velké na 

 

Májovou slavnost aneb 

oslavme to společně 
 

1. května 2018 od 14,00 u školy 
 

Program: 

1. Jak to bylo kdysi = prvomájový průvod (recese 
rozhodně vítána) 

2. Pro děti i dospěláky kouzelnické představení ve 
CVAKu (až dojde průvod) 

3. Soutěž o nejkrásnější a nejchutnější májový 
koláč (tady vyzýváme k účasti všechny zdatné 
pekařky a pekaře, podrobné info ve škole) 

4. Všeobecné veselí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Základní škola a Mateřská škola Nový Oldřichov, okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

Zápis do 1.třídy pro školní rok 
2017/2018 

 Termín zápisu:  

Úterý 17. dubna 2018 od 13,00 do 16,00 

 

 Zapisují se děti narozené: 
      - od 1.9.2011 do 31.8.2012 
      -  31.8.2011 a dříve 

  

 Zákon umožňuje přijmout k povinné školní docházce také žáka z jiného školského 
obvodu. O přijetí rozhoduje ředitel školy. 
  
 Výuka na naší škole probíhá od 1. ročníku podle  
Školního vzdělávacího programu „Tvořivá škola“.  
  

Žákům od 1. ročníku nabízíme: 

-výuku angličtiny od 1.ročníku 
-výuka informatiky od 2.ročníku  

-práci v moderně zařízené třídě s interaktivní tabulí 
-novou učebnu PC s výukovými programy  
-tvořivé vyučování se zaměřením na projektové metody 

-individuální přístup ke každému dítěti  
-zázemí školy rodinného typu 
-domácí stravu s důrazem na racionální výživu (vaříme i diety) 

-„Školní mléko“ a „Ovoce do škol“  
-krásnou zahradu s herními prvky v klidném prostředí 

-zkušené pedagogy 
-pomoc výchovného poradce při problémech 
-mnoho mimoškolních aktivit 

-osobní asistenty pro děti s handicapem 
Mgr. et Mgr. Pavlína Burdová 

ředitelka školy 

 

 
 

www.skolanovyoldrichov.estranky.cz 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100007756786560 

 

 
tel: 487767515 

 

e – mail:  zsmsno@seznam.cz 

 

http://www.skolanovyoldrichov.estranky.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100007756786560
mailto:zsmsno@seznam.cz


Ples Unie rodičů a přátel školy 
V sobotu 17.3.2018  jsme opět uspořádali tradiční, maškarní ples Unie rodičů, 
který se tentokrát nesl v duchu strašidel. Nejen, že byl ples vyprodaný do 
posledního místečka, ale i účast masek byla velice pestrá a zajímavá. 
Opět na návštěvníky čekala bohatá tombola, která si našla své výherce. Kdo měl 
zájem, mohl se nechat vyfotit od profesionálního fotografa v připraveném 
fotokoutku. K tanci nám opět zahrála skupina Garance, která nám na parketu 
nejen rozproudila krev v žilách, ale také se svědomitě zhostila úkolu poroty a 
vyhlásila nejlepší masky, za což jí patří náš obrovský dík. Naše poděkování a 
obdiv patří také dětem, které nám sál vyzdobily a ples v podobě malé ukázky 
z muzikálu Drákula zahájily. Poděkování putuje také všem sponzorům, kteří nám 
přispěli věcnými dary do tomboly a také všem, kteří se na přípravách plesu 
jakkoli podíleli. A také nesmíme zapomenout poděkovat paní kuchařce Věrce ze 
CVAKu, která nám zpestřila naše půlnoční vystoupení rolí zeleného strašidla tak, 
že někteří z nás až zapomněli kroky. Na ní byli i Krotitelé duchů krátcí. 
Ale, to největší díky patří Vám všem, kteří jste na ples přišli, zachovali nám 
přízeň a spolu s námi vytvořili tu úžasnou atmosféru, která vévodila celému 
plesu. 
Tančilo a zpívalo se do ranních hodin. Zábava skončila, plesová sezona byla 
ukončena a my se na Vás budeme opět těšit za rok, kdy bude Unie rodičů slavit 
významné výročí. 
 
Ještě jednou děkujeme přátelé…….  
 
                                                                               Unie rodičů 

 

 

 

 



TJ JISKRA NOVÝ OLDŘICHOV 
Přijďte podpořit domácí fotbalový tým TJ JISKRA N.OLDŘICHOV, přijďte 

fandit! Občerstvení zajištěno – točené pivo, limo, domácí klobásy… 

 

 
Změna termínu a času vyhrazena. 

Případné změny budou zveřejněny na plakátovacích plochách 
 

Datum a čas Den Domácí Hosté Hřiště/Stadion 

31.03.2018 

15:00 
SO Bukovany N.Oldřichov Bukovany 

07.04.2018  

16:00   
SO Kravaře N.Oldřichov Kravaře 

14.04.2018  

16:00 
SO N.Oldřichov Dubá N.Oldřichov 

21.04.2018  

16:30 
SO Pertoltice N.Oldřichov Pertoltice 

28.04.2018 

16:30 
SO N.Oldřichov Sosnová N. Oldřichov 

01.05.2018  

17:00 
ÚT N. Oldřichov Svor  N.Oldřichov 

05.05.2018  

14:00 
SO Zákupy N. Oldřichov Zákupy 

08.05.2018 

17:00 
ÚT N.Oldřichov Dubnice N.Oldřichov 

12.05.2018  

17:00 
SO N.Oldřichov Zahrádky N. Oldřichov 

19.05.2018  

17:00 
SO Dubnice N. Oldřichov Dubnice 

26.05.2018  

17:00 
SO N. Oldřichov Polevsko N. Oldřichov  

03.06.2018 

15:00 
NE Stružnice N. Oldřichov Jezvé 

09.06.2018 

17:00 
SO N. Oldřichov Jestřebí N. Oldřichov 

16.06.2018 

17:00 
SO N. Oldřichov Dubice N. Oldřichov 



 

 

V měsíci dubnu významná jubilea slaví: 

 

 

Josefa Novotná            84 let 

Jarmila Mercálková      70 let 

 

Srdečně blahopřejeme 

 

 

 

 

Kontaktní údaje obecního úřadu 

telefon:  487 767 220                                mobil -  starostka obce:    724 181 525 

  mobil - místostarostka obce:  732 150 650 

  mobil – účetní obce:   730 145 208 

www stránky: www.obecnovyoldrichov.cz               e-mail: uradoldrichov@seznam.cz  

ID datové schránky: kgfaudp 

úřední hodiny úřadu: PO a ST  08,00 hod. - 11,30 hod. a 12,30 hod. – 17,00 hod. 

bankovní spojení: 0903288359/0800 ČS, a.s. Česká Lípa 

 

 

 

 
Naše vesnice – informační list obecního úřadu, vychází 1x měsíčně - vydavatel: Obec Nový Oldřichov,             

IČ 00260789, MK ČR E 14526. Příjem inzerce: vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout přijetí inzerce příspěvků 

i bez udání důvodu. Termín příjmu inzerce a příspěvků do dalšího vydání je 23.dubna 2018.  
 

http://www.obecnovyoldrichov.cz/
mailto:uradoldrichov@seznam.cz

